

## ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ

## JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

## ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
4	5	SEMİH BEY	SERHAT ALTUNDAĞ	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ

## SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

## Ek Rapor

## DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME;

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

- BARONIAL isimli İngiliz atna İngiliz atna
- DILDA isimli İngiliz atna İngiliz atna
- MARGİN CALL isimli İngiliz atna İngiliz atna dış start verilmesi uygun görülmüştür

**KOŞU NO: 1**

SATIŞ -2 satış koşusunda, hiç bir ata teklif verilmemiştir.

**KOŞU NO: 2**

1 numaraya kayıtlı olarak koşan SÜPERTAÇ isimli atın binicisi Aziz AKDEMİR 1100 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

3 numaraya kayıtlı olarak koşan FARAZA isimli atın binicisi Nizamettin DEMİR yarış esnasında atına binicilik usul ve esaslarına aykırı şekilde biniş yapması nedeniyle Kurulumuzca İHTAR'en uyarılmıştır

5 numaraya kayıtlı olarak koşan MİR ASAF isimli atın binicisi Mustafa Kemal KUMBASAR yarış esnasında atına binicilik usul ve esaslarına aykırı şekilde biniş yapması nedeniyle Kurulumuzca İHTAR'en uyarılmıştır

**KOŞU NO: 3**

1 numaraya kayıtlı olarak koşan BLOOM DANCER isimli atın binicisi Mert Ali SOLMAZ start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 4**

3 numaraya kayıtlı olarak koşan LION CHILD isimli atın binicisi Kadir DEMİREL, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

4 numaraya kayıtlı olarak koşan BURAKŞAH isimli atın binicisi Ercan ÇANKAYA yarış esnasında atına binicilik usul ve esaslarına aykırı şekilde biniş yapması nedeniyle Kurulumuzca İHTAR'en uyarılmıştır

**KOŞU NO: 5**

3 numaraya kayıtlı olarak koşan YAĞMUR GÜZELİ isimli atın binicisi Ferit YARDIMCI start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 6**

2 numaraya kayıtlı olarak koşan BORDOMAVİ isimli atın binicisi Mert Gökalp ARSLAN start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

1 numaraya kayıtlı olarak koşan ÖZBİLDEN isimli atın binicisi Velad DEMİR start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KOŞU NO: 8**

3 numaraya kayıtlı olarak koşan LUMINESCENCE isimli atın binicisi Velad DEMİR ile 4 numaraya kayıtlı olarak koşan ARDAŞAH isimli atın binicisi Ferit YARDIMCI koşunun son 200 metresinde birbirlerine fazla yaklaşmaları nedeniyle Kurulumuzca daha dikkatli olmaları konusunda İHTAR'en uyarılmışlardır.

**KOŞU NO: 9**

6 numaraya kayıtlı olarak koşan RECTIFIER isimli atın antrenörü Hikmet TURAN koşunun son 200 metresinde 5 numaralı OĞLUM ÇİÇEK isimli atın binicisinin atını engellediği gerekçesiyle protesto çekmiştir.Yapılan protesto Komiserler Kurulumuzca incelenmiş olup, protestonun REDDİNE karar verilmiştir.

5 numaraya kayıtlı olarak koşan OĞLUM ÇİÇEK isimli atın binicisi Mert Gökalp ARSLAN son 200 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanun gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanununun 4. maddesi 1. fıkrası (a) ve (b/1) bentleri gereğince 1861 TL PARA ve İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan CHESTNUT CANDY isimli atın binicisi Nizamettin DEMİR son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

**KEMAL YILMAZ**  
**Ankara 75. Yıl Hipodromu**  
**Komiserler Kurulu Başkanı**